

OBJEDNÁVKA Č. 85/2016/OKV

Dodavatel: ZEPS s.r.o. Lindava č.p.84, Cvikov, 47158 Lindava IČ: 28688651 DIČ: CZ28688651	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od : 19.07.2016 Plnění do: 31.08.2016	

Objednáváme u Vás opravu havarijního stavu mostu č.29 Na Výsluní dle cenové nabídky ze dne 8.7.2016.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 120 226,00 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Jiří Tillner, tel.: , 412 356 358

Odpovědná osoba: Bc. Libor Šimeček

Datum: 19.07.2016

Vystavil: Jiří Tillner

MĚSTO RUMBURK
Městský úřad ①
odbor komunálních věcí
Tř. 9. května 1366/48, 408 01 RUMBURK
IČ: 002 61 602, DIČ: CZ00261602

Schválil:

Bc. Libor Šimeček

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016118
Stavba: M - 29 - Most na Výsluní - oprava havárie mostu

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 08.07.2016

Objednavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	99 360,26
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	99 360,26
DPH základní 21,00% ze 99 360,26	20 865,65
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	120 225,91

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 13.7.2016 Razítko

ZEPS s.r.o. ①
kontaktní adresa: Jiráskova 109, 408 01 Rumburk
sídlo společnosti: Lindava 84, 471 58 Cvikov
tel.: +420 412 338 936, e-mail: info@zeps.cz
IČ: 286886651, DIČ: CZ286886651

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016118

Stavba: M - 29 - Most na Výsluní - oprava havárie mostu

Místo:

Datum: 13.7.

Objednavatel: Město Rumburk

Projektant:

Zhotovitel: ZEPS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		99 360,26	120 225,91
2016118	M - 29 - Most na Výsluní - oprava havárie mostu	99 360,26	120 225,91
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		99 360,26	120 225,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: M - 29 - Most na Výsluní - oprava havárie mostu

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.07.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				99 360,26
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				99 360,26
DPH základní	21,00%	ze	99 360,26	20 865,65
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	120 225,91

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: M - 29 - Most na Výsluní - oprava havárie mostu

Místo:

Datum:

08.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	99 360,26
HSV - Práce a dodávky HSV	89 360,26
1 - Zemní práce	29 798,50
2 - Zakládání	13 180,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	26 500,00
5 - Komunikace pozemní	12 976,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 200,00
997 - Přesun sutě	4 704,96
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	99 360,26

ROZPOČET

Stavba: M - 29 - Most na Výsluní - oprava havárie mostu

Místo: Datum: 08.07.2016

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

99 360,26

HSV - Práce a dodávky HSV

89 360,26

1 - Zemní práce

29 798,50

1	K	113107022	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² z kameniva drčeného tl 200 mm při překozech inž	m ²	13,000	378,00	4 914,00
2	K	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² živičných tl 100 mm při překozech inž sítí	m ²	13,000	224,00	2 912,00
3	K	115001105	Převedení vody potrubím DN do 600	m	10,000	650,00	6 500,00
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	20,000	56,90	1 138,00
5	K	119001402	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500	m	4,000	358,00	1 432,00
6	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	5,000	329,00	1 645,00
7	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	5,000	21,00	105,00
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	5,000	252,00	1 260,00
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	75,000	19,70	1 477,50
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	9,000	150,00	1 350,00
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	9,000	85,00	765,00
12	M	583441720	šterkodrt' frakce 0-32 třída C	t	18,000	350,00	6 300,00

2 - Zakládání

13 180,80

13	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m ³	4,000	2 300,00	9 200,00
14	K	274315911	Příplatek za beton základových pásů prováděný pod hladinou bentonitové suspenze	m ³	4,000	493,00	1 972,00
15	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m ²	8,000	202,00	1 616,00
16	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m ²	8,000	49,10	392,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

26 500,00

17	K	311211126	Zdivo nadzákladové z lomového kamene neopracovaného na MC 15	m ³	5,000	4 100,00	20 500,00
18	K	311211128	Příplatek ke zdivu z kamene za lícování jednostranné	m ³	5,000	500,00	2 500,00
19	K	R001	Oprava, dozdění a spárování stavjící kamenné římsy vč očištění	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00

5 - Komunikace pozemní

12 976,00

20	K	566901133	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m ² šterkodrti tl. 200 mm	m ²	13,000	202,00	2 626,00
21	K	566901161	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m ² obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m ²	13,000	750,00	9 750,00
22	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m ²	5,000	120,00	600,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 200,00

23	K	919121112	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	10,000	95,00	950,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	10,000	125,00	1 250,00
997 - Přesun sutě							4 704,96
25	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	5,408	145,00	784,16
26	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	135,200	15,00	2 028,00
27	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	5,408	350,00	1 892,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 500,00

28	K	011114000	vytyčení inženýrských sítí a ochrana plynovodu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
29	K	011144000	zařízení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště 2 500,00

30	K	031002000	DIO	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----------	-----	-----	-------	----------	----------

ZEPS s.r.o. ①

kontaktní adresa: Jiráskova 109, 403 01 Rumburk
sídlo společnosti: Lindava 84, 471 58 Cvikov
tel.: +420 412 338 436 e-mail: info@zeps.cz
IČ: 28688651, DIČ: CZ28688651